РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2021 г. №490 					                         п. Усть-Ордынский

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными  домами

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от  6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации  для управления многоквартирным  домом» в целях обеспечения проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для многоквартирных домов  п. Усть-Ордынский, руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Ордынский», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (далее – открытый конкурс).
2. Утвердить прилагаемую Конкурсную документацию открытого конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого конкурса.(Приложение 2)
4. Создать комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (Приложение 3)
5. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на общероссийском сайте http://www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации муниципального образования администрации муниципального образования «Усть-Ордынское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области в сети интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы                                                                              Л.А.Жербаков

Подготовил:
Главный специалист
 отдела по правовому обеспечению                                           Хамхаев П.П.

Согласовано:
и.о. начальника отдела  по ЖКХ и
благоустройству                                                                         Е.Д.Ботхоев

Начальник отдела
по управлению имуществом,
учету и распределению жилья                                                      Бодеева И.Н.

Начальник отдела по правовому
обеспечению                                                                                   Ханхасаев В.Х.

                                                                                                        Приложение № 3
к постановлению
 и.о.главы администрации
МО «Усть-Ордынское»
от_________№_____

Состав комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:
1) Ботхоев Е.Д.- и.о.начальника отдела по ЖКХ и благоустройству , председатель комиссии;
2) Батагаева И.И.- специалист администрации МО «Усть-Ордынское», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
-Бодеева И.Н., начальник отдела по управлению имуществом, учету и распределению жилья;
-Хамхаев П.П., главный специалист отдела по правовому обеспечению;
-Гаврилова Т.Е., главный специалист отдела по управлению имуществом, учету и распределению жилья;